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Eksamen - informasjon til hjemmene 
 
Tidsplan for skriftlig eksamen i grunnskolen 2025 
 
Utdanningsdirektoratet har fastlagt tidsplan for skriftlig eksamen i grunnskolen i 2025. Som 
det går fram av planen, er fagene spredd over flere dager. 
 

16.05 Alle klasser Opplysning om trekkfag kl. 09.00. 

20.05 
 Eksamen 

MAT0015- matematikk  

21.05 
 Eksamen: 

NOR028- norsk hovedmål 

22.05 
 Eksamen: 

NOR0219 - Norsk sidemål  

23.05 
 Eksamen 

ENG0030 - Engelsk  
 
Når vi skal avvikle eksamen, må vi bruke alle tilgjengelige rom, og i tillegg må alle lærerne på 
trinnet være eksamensvakter da nye regler for gjennomføring krever ekstra mannskap. Vi 
har derfor hverken tilgjengelige rom eller lærere til å holde vanlig undervisning for elever 
som ikke er oppe til eksamen. Elevene på trinnet får derfor fri de eksamensdagene de selv 
ikke skal oppi (Elevene på 8. og 9. trinn har skole som vanlig). Dette organiseres likt ved alle 
ungdomsskolene i Kristiansund. 
 
 
Eksamensdagene blir derfor organisert slik: 
 
Tirsdag 20 mai 2025: eksamen i matematikk 
 
Onsdag 21. mai 2025: eksamen i norsk hovedmål 
 
Torsdag 22. mai 2025: eksamen i norsk sidemål. 
 
Fredag 23. mai 2025: eksamen i engelsk.  
 
Forskrift til Opplæringslova § 9-25. Tidspunkt for gjennomføring av sentralt gitt eksamen 
Ved sentralt gitt eksamen skal eksamen starte klokka 09.00 norsk tid, og avsluttast etter fem 
timar om ikkje anna er oppgitt. Dersom eleven eller privatisten har vedtak om særskild 
tilrettelegging av eksamen i form av utvida tid, vil vedtaket vere avgjerande for når eksamen 
skal avsluttast for vedkommande. 
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Elevar og privatistar som møter opp til eksamen for seint, men før kl. 10.00, skal få 
gjennomføre eksamen, men dei skal ikkje få kompensert tapt tid. Dei som møter kl. 10.00 
eller seinare, får ikkje gjennomføre eksamen. 

Det skal som hovudregel ikkje vere høve for elevar og privatistar til å forlate eksamenslokalet 
før kl. 10.00. Unntak må vurderast konkret, der omsynet til ei sikker eksamensgjennomføring 
og omsynet til helsa til den det gjelder veg tungt. 

 

Elevene møter opp på skolen senest 08.40 eksamensdagen.  

Alle vil bli vist hvor de skal sitte. Med unntak for elever med vedtak om forlenget tid, varer 
eksamen i fem klokketimer.  

Dersom en elev ikke kan møte til eksamen på grunn av sykdom, må skolen få beskjed snarest 
mulig eksamensdagen. Gyldig fravær krever legeattest innen tre dager. 

Elever som er fritatt fra faget norsk sidemål, skal kun ha en eksamensdag i norsk hovedmål. 
Det vil si onsdag 21. mai. 

Våre flinke lærere på 10. trinn har forberedt og vil i dagene framover forberede elevene på 
best mulig måte, slik at vi sammen lager så gode dager som mulig for våre ungdommer. 
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